
 
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов 

Крутихинского района Алтайского края 

внеочередная десятая сессия 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 от 4 май  2017 года                                      № 88  

с. Волчно-Бурлинское 

 

О формировании избирательной комиссии муниципального образования Волчно-

Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

 

   В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального 

образования Волчно-Бурлинский  сельсовет Крутихинского района Алтайского края и 

необходимостью формирования нового состава указанной комиссии, рассмотрев 

предложения политических партий, собраний избирателей по кандидатурам в новый 

состав избирательной комиссии муниципального образования Волчно-Бурлинский  

сельсовет Крутихинского района Алтайского края, на основании Федеральных законов от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Волчно-

Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края в количестве шести членов 

с правом решающего голоса: 

- Гвоздева Наталья Михайловна , 27.07.1974 года рождения,  образование – среднее 

специальное, место работы Волчно-Бурлинское сельпо, предложена Волчно-Бурлинское 

сельпо; 

-Нешина Светлана Александровна, 29.07.1974 года рождения, образование- среднее 

специальное, место работы магазин « Урарту», предложена собранием избирателей по 

месту жительства; 

- Диринг Александр Иванович, 11.03.1965 года рождения, среднее  полное, место работы 

ООО « Буревестник»,  предложен собранием избирателей по месту жительства; 

-Шестакова Ольга Михайловна, 28.07.1972 года рождения, среднее профессиональное 

образование, место работы КГБУЗ « Крутихинская ЦРБ», предложена  КГБУЗ 

«Крутихинская ЦРБ»; 

- Ерёмина Наталья Геннадьевна, 27.05.1977 года рождения, образование высшее, 

специалист по земле, предложена Администрацией Волчно-Бурлинского сельсовета; 

- Чертова Светлана Андреевна, 06.02 1967 года рождения,  образование - высшее, 

домохозяйка, предложена собранием избирателей по месту жительства; 

 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Волчно-

Бурлинского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации 

Крутихинского района в сети «Интернет».  

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

  Глава сельсовета                                                                        М.М. Ягунов 



 


